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Sevgili öğrencilerim, sizler bu kitabın gerçek ortaklarısınız! Sizlerle 
öğrenmek, gelişmek ve bazen “Bu soru nereden çıktı?” demek benim için 

büyük keyifti.
Sabırla yanımda olan anneme ve babama teşekkür ederim. 

Olmasalardı, bu kitabın sayfaları sadece boş birer kâğıt olurdu.
Ve sevgili velilerimize… Sizin destek ve güveniniz, başarı yolundaki en 

büyük güç kaynağımız.
Hadi, beraber daha nice güzel başarılara imza atalım!

Canım yeğenim Burak’a… 
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BAŞARIYA GİDEN EĞLENCELİ YOL HARİTASI

• Bu kitap, ortaokula geçen öğrencilerin
akademik ve kişisel gelişim süreçlerini
desteklemek amacıyla hazırlanmıştır.

• Her bölüm; kısa bilgiler, uygulanabilir
öneriler, rehberlik niteliğinde yönlen-
dirmeler, örnekler ve öğrenciyi motive
eden mesajlar içerir.

• Velilere özel notlar ve birlikte yapıla-
bilecek küçük etkinlik önerileri de bazı
bölümlerde yer almaktadır.

• Kitap hem bireysel kullanıma hem de
okul/kurs rehberlik çalışmalarına uygun-
dur.

• Kitabın sonunda öğrencinin kendine ait
alanlar oluşturabileceği “Benim Hede-
fim”, “Benim Planım”, “Benim Hikâyem”
sayfaları da yer alacaktır.

ORTAOKULA MERHABA!
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ÖNSÖZ

“Ortaokul Yolculuğuna Merhaba”

Sevgili Öğrenciler, Değerli Veliler,
Bu kitapta, sıradan bir rehberden daha fazlasını bulacak-

sınız. Elinizde tuttuğunuz bu sayfalar; bir yol arkadaşlığı, bir 
pusula ve zaman zaman da bir omuz olacaktır. Çünkü biz, 
öğretmenler olarak her öğrencinin içinde büyük bir potan-
siyel taşıdığına, her velinin bu süreçte öğrencinin en güçlü 
destekçisi olduğuna inanıyoruz. 

Ortaokul, bir çocuğun sadece akademik olarak değil; ki-
şisel, sosyal ve duygusal anlamda da geliştiği çok özel bir 
dönemdir. Bu dönemde atılan adımlar yalnızca bir sınava 
değil, hayata hazırlanmanın temel taşlarını oluşturur. İşte bu 
yüzden, 5. sınıfa geçen her öğrenciyi bir “başlangıç noktası” 
olarak değil, bir yolculuğun kıymetli yolcusu olarak görüyo-
ruz.

Bu kitapta; öğrenciler için rehberlik edecek bilgiler, mo-
tivasyon kaynakları, planlama araçları, akademik öneriler; 
veliler için ise yol gösterici tutumlar, evde destekleyici ortam 
kurmanın ipuçları ve çocuğunuzla birlikte ilerlemenin yolları 
yer alıyor.

Her bölüm, sade bir dille yazıldı ama arkasında ciddi bir 
birikim ve sevgiyle yoğrulmuş bir rehberlik yaklaşımı var. 
Çünkü biz, öğrenciyi sadece ders başarısıyla değil; hayalleri, 
heyecanları, karakteri ve insanlığıyla da bir bütün olarak 
görüyoruz.
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Öğretmenler olarak en büyük hedefimiz, öğrencinin kendi 
gücünü fark ettiği, sorumluluk alabildiği, doğru yönlendirildi-
ği ve sevildiğini hissettiği bir eğitim ortamı sunmak. Bu kitap 
da tam olarak bu anlayışın bir uzantısı olarak hazırlandı.

Unutmayın:
Bu yolculukta yanınızdayız.
İlk adım, güçlü bir başlangıçla atıldığında; yol çok daha 

aydınlık olur.
Sevgi ve başarıyla,
Büşra Yoluaçık




